Протокол рассмотрения заявок для участия в аукционе на получение разрешения на размещение нестационарного торгового объекта
г.Сортавала ул.Садовая  д. 1 каб.21                                       " 08 " сентября  2020 года
 (Место проведения процедуры рассмотрения заявок)

Состав комиссии:

Павлов И.Е. - председатель аукционной комиссии – руководитель  МУ «Архитектура и градостроительство г.Сортавала»;
Подсухова С.Б. – аукционист – заместитель руководителя МУ «Архитектура и градостроительство г.Сортавала»;
Иванова А.А. – главный специалист юридического отдела администрации Сортавальского городского поселения;
Якшина  М.А. – секретарь комиссии - специалист по арендным платежам  МУ «Архитектура и градостроительство г.Сортавала»;
Фомин М.Н. - юрисконсульт МУ «Архитектура и градостроительство г.Сортавала».

1.Повестка дня:
           Рассмотрение заявок в соответствии со ст.ст. 39.11-39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Сортавальского поселения от 15 октября 2015г. №650-О «О передаче полномочий по подготовке, организации и проведению аукционов», распоряжением администрации Сортавальского поселения от 15 июня 2017г. №244-О «О внесении изменений в распоряжение администрации Сортавальского городского поселения от 15.10.2015 №650-О», распоряжением администрации Сортавальского поселения от 14 августа 2020г. №373-0 «Об организации аукциона на получение разрешения на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: г. Сортавала, в районе дома № 15 по ул. Бондарева», Порядком принятия решения на  размещение нестационарных торговых объектов без предоставления земельных участков на территории Сортавальского городского поселения утвержденным Постановлением администрации Сортавальского городского поселения от 18 марта 2020 года № 28.

2. Предмет аукциона:
           Разрешение на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: г. Сортавала, в районе дома № 15 по ул. Бондарева в  соответствии  со схемой  размещения  нестационарных  торговых  объектов на территории  Сортавальского городского поселения, утвержденной Постановлением администрации Сортавальского поселения  от «07» июля 2017 г. № 56, распоряжением администрации Сортавальского поселения от 13 августа 2020 года № 372-0, номер в Схеме – 28.
Технические характеристики Объекта:
- тип Объекта – торговый павильон;
- площадь территории для размещения Объекта и благоустройства 100 кв.м;
- специализация Объекта – смешанный ассортимент.
Начальная цена предмета аукциона: 9 157 (Девять тысяч сто пятьдесят семь) руб. 17 коп.
Шаг аукциона в валюте лота, руб.: 458 (Четыреста пятьдесят восемь) руб. 00 коп.

 3. Извещение о проведении аукциона было размещено:
-  в официальном печатном издании Сортавальского городского поселения «Вести Приладожья» № 33 от 19.08.2020г.;
-  на официальном сайте Сортавальского городского поселения   в сети Интернет "19" августа  2020 г.sortavala_admin@onego.ru.

4. Процедура   рассмотрения   заявок   на   получение разрешения на размещение НТО проводилась  аукционной  комиссией в период с 10 часов 00 минут "08" сентября 2020 г. по 11

часов 00  минут "08" сентября 2020 г. по адресу  г.Сортавала, ул.Садовая,1, каб.21.

5. До  окончания  указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи  заявок на участие в аукционе  07 сентября 2020 г.  16  часов 30 минут   было представлено  2 (две) заявки на   участие в аукционе на бумажном носителе,   как   это   зафиксировано  в Журнале    регистрации  поступления заявок на участие в аукционе (Приложение N 1  к   Протоколу рассмотрения заявок на участие в аукционе).

6. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
6.1.  ИП Амиров Фарид Арзу Оглы, ОГРНИП _______________________
6.2. ИП Мамедалиева Айшан Сулейман Кызы, ОГРНИП _______________________

7. До  окончания  указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 07 сентября 2020  г.  16  часов 30 минут ни одна заявка  на участие отозвана не была.

8. Аукционная   комиссия   рассмотрела   заявки   на  участие в аукционе на соответствие требованиям,  установленным  в документации  об аукционе, и приняла решение

8.1. Допустить   к   участию   в   аукционе и признать участниками аукциона
следующих участников, подавших заявки на участие в аукционе:

- ИП Амирова Фарид Арзу Оглы, ОГРНИП ______________________.
- дата подачи заявления на участие в аукционе: 19.08.2020г.;
- время подачи заявления: 14 часов 20 минут;
- задаток в сумме 9 157 руб. 17 коп. внесен заявителем 19.08.2020г.

- ИП Мамедалиеву Айшан Сулейман Кызы, ОГРНИП ______________________
- дата подачи заявления на участие в аукционе: 19.08.2020г.;
- время подачи заявления: 15 часов 00 минут;
- задаток в сумме 9 157 руб. 17 коп. внесен заявителем 19.08.2020г.

    9.  Настоящий  протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен на официальном сайте Сортавальского городского поселения   в сети Интернет "08" сентября   2020г.   sortavala_admin@onego.ru.

    10.  Настоящий  протокол  подлежит  хранению  в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

    11. Подписи:
Председатель аукционной комиссии:
комиссии:
                                                        _______________ Павлов Игорь Евгеньевич
                                                             (Подпись)       (Фамилия, Имя, Отчество)

Члены аукционной комиссии:    _______________ Подсухова Светлана Борисовна
                                                            (Подпись)       (Фамилия, Имя, Отчество)

                                                       _____________ Иванова Анастасия Александровна
                                                            (Подпись)       (Фамилия, Имя, Отчество)

                                                       _______________ Фомин Михаил Николаевич
                                                             (Подпись)       (Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь аукционной               _______________  Якшина Мария Александровна
комиссии                                            (Подпись)       (Фамилия, Имя, Отчество)